



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

INO-IX.7021.65.2019

Wpłynęło do Biura Rady Gminy

Nowiny, dnia 28.03.2019 r.

dn. 28.03.2019

L.dz. 31/19 podpis *[signature]*

~~Radna Gminy Sitkówka-Nowiny
Edyta Giemza~~

W odpowiedzi na Pani zapytanie z dnia 14.03.2019 r. w sprawie budowy drogi w sołectwie Szewce tj. przedłużenia ulicy Marmurowej do ul. Dobrzączka, gmina Chęciny, niniejszym informuję Panią, że Gmina Sitkówka-Nowiny w 2017 roku zleciła wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej inwestycji pod nazwą: Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid. 394 w msc. Szewce – przedłużenie ul. Marmurowej, a gotowy projekt został przygotowany i złożony w terminie, przewidzianym umową, przez jednostkę projektową.

Zarówno obecny jak i projektowany przebieg przedmiotowej drogi jest jednak zlokalizowany w części na działkach, których właścicielem nie jest Gmina Sitkówka-Nowiny.

W związku z powyższym, przy jednoczesnym braku możliwości innej formy pozyskania terenu, jedynym rozwiązaniem w sprawie możliwości budowy przedmiotowej drogi jest przeprowadzenie inwestycji w trybie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg (Dz. U. z 2018 r., poz. 1474). Wskazane rozwiązanie wymaga przeprowadzenia postępowania, dotyczącego uzyskania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, którego wszczęcie planowane jest w 2019 roku. W przypadku zakończenia tego postępowania i uzyskania zezwolenia j.w. rozpoczęcie budowy przedmiotowej drogi planowane jest na 2020 rok.

Dnia 22.03.2019 r. w trakcie przeglądu dróg, pracownicy Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny dokonali oględzin ulicy Marmurowej w m. Szewce wraz z jej przedłużeniem w stronę ulicy Dobrzączki w gminie Chęciny. Po wcześniejszym utwardzeniu i wyrównaniu nawierzchni kruszywem kamiennym obecny stan przedmiotowej drogi jest zadowalający i umożliwia przejazd samochodami osobowymi bez utrudnień. Do czasu rozpoczęcia przebudowy drogi stan jej nawierzchni tłuczniowej będzie na bieżąco kontrolowany przez służby zarządcy drogi i w przypadku stwierdzenia uszkodzeń, niezwłocznie będą one usuwane.

Z poważaniem,

Z up. W.G.J.P.A.
Kierownik Biura Inżynierii i Inwestycji
Nadzwyczajny i Ochrony Środowiska
[signature]
Andrzej Waśko
Nr udz. KL-14/2001

Otrzymują:

1. Adresat x 1,
2. Rada Gminy Sitkówka-Nowiny x 1,
3. A/a x 1.